

Algemene informatie

Aanbesteding: Schoonmaak scholen Chrono Hardenberg
Aanbestedende Dienst: Bestuurscentrum Chrono
Referentie: 2024-SMO2406

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 aantal woorden

Vraag:

Wij willen u vragen om het aantal maximale woorden van casus 1 en 2 te verhogen naar maximaal 3.000 woorden, dit voorkomt dat we essentiële zaken weg moeten strepen om binnen de gestelde woorden te blijven. Wij willen u graag een zo volledig mogelijk antwoord geven op elke Casus en bijbehorende bullets.

Antwoord:

Aanbestedende Dienst stemt niet in met uw voorstel, van inschrijvers wordt verlangd dat de vragen concreet en bondig beantwoord worden. Uit de praktijk blijkt dit te kunnen met het maximaal aantal woorden die worden vermeld bij de casussen.

Aanbestedende Dienst wijst inschrijvers er op dat, er voor zowel casus 1 als voor casus 2 1500 woorden gebruikt mogen worden.

Percelen: P1 Schoonmaak scholen Chrono Hardenberg
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document

Vraag:

Goedemorgen,
Tot op heden is nog niet bekend of er wel dan niet een schouw gehouden zal worden. Hieraan hebben wij wel degelijk behoefte om een accuraat advies te kunnen geven en een realistische prijs te kunnen noemen. Kunt u aangeven op welke termijn er meer bekend is over wanneer er een schouw aangeboden zal worden?
Met vriendelijke groet,
Harold de Vries

NIVO Noord

Antwoord:

Op 29 juli jl. is er een mededeling gedaan op TendeNed met een toelichting waarom er voor deze aanbesteding geen schouw wordt georganiseerd. Ik verwijs u voor het antwoord op de vraag naar M1 van de Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Schoonmaak scholen Chrono Hardenberg
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:

Eigen dienst Kindcentrum de Elzenhof

Vraag:

U geeft in het Inschrijfbiljet in tabblad 4 bij Kindcentrum de Elzenhof middels een opmerking aan dat deze locatie gedeeltelijk eigen dienst medewerkers heeft. In de ruimtestaat zijn naar ons inzicht geen ruimten uit onderhoud gehaald. Kunt u aangeven welke werkzaamheden, of welke ruimten deze eigen dienst medewerker uitvoert?

Antwoord:

Het is onbekend bij Aanbestedende Dienst welke werkzaamheden door de eigen dienst worden uitgevoerd. U dient deze locatie volledig te calculeren en na gunning worden hierover afspraken gemaakt.

Percelen: P1 Schoonmaak scholen Chrono Hardenberg
Beantwoord op: 30 sep. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:

Dieptereiniging sanitair

Vraag:

U geeft in bijlage G Schoonmaakprogramma aan dat er 4x per jaar een dieptereiniging van het sanitair dient plaats te vinden. In het inschrijfbiljet geeft u vervolgens een frequentie van 1 maal per jaar op. Kunt u aangeven wat juist is en waar we in de calculatie mee te dienen rekenen?

Antwoord:

U dient de dieptereiniging 4 keer per jaar conform schoonmaakprogramma te prijzen in cel G13 van elk tabblad. De dieptereiniging ten behoeve van extra werkzaamheden wordt als losse prijs uitgevraagd. Deze extra dieptereiniging wordt niet standaard uitgevoerd, maar is op 1 maal per jaar gezet om deze mee te laten wegen in de uitvraag.

Percelen: P1 Schoonmaak scholen Chrono Hardenberg
Beantwoord op: 30 sep. 2024

Mededelingen

Ref.nr. M1
Onderwerp: Schouw

Inhoud mededeling:

Zoals u heeft kunnen constateren is er bij deze aanbesteding geen schouw, omdat deze schouw plaats zou moeten vinden in de zomerperiode. Dit geeft geen representatieve indruk van de scholen. Ten behoeve van het goed laten verlopen van de technische kwaliteit bij de overgang van het contract, verzorgt Alpha Adviesbureau nulmetingen.

Percelen: P1 Schoonmaak scholen Chrono Hardenberg
Aangemaakt op: 29 jul. 2024